
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy Opoczno. 

Na podstawie § 3 ust. 3 uchwały Nr XXVIII/290/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2020 – 2036 w związku 
z art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Opoczno: 

1) zakładu budżetowego – Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala”, 

2) jednostek budżetowych – wykaz zgodnie z załącznikiem nr 1, do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym 2021 i w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2021. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE69DBB-CB2B-41D9-BD0A-60A45E76764E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2020 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Wykaz jednostek budżetowych: 

1) Przedszkole Nr 2 w Opocznie, 

2) Przedszkole Nr 4 w Opocznie, 

3) Przedszkole Nr 5 w Opocznie, 

4) Przedszkole Nr 6 w Opocznie, 

5) Przedszkole Nr 8 w Opocznie, 

6) Zespół Szkół Samorządowych Nr 1 Opocznie im. Marii Skłodowskiej–Curie w Opocznie 

7) Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im K. Wielkiego w Opocznie, 

8) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Opocznie, 

9) Szkoła Podstawowa im. T. Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim, 

10) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mroczkowie Gościnnym, 

11) Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej  w Ogonowicach, 

12) Szkoła Podstawowa w Wygnanowie, 

13) Szkoła Podstawowa w Bielowicach, 

14) Szkoła Podstawowa w Januszewicach, 

15) Szkoła Podstawowa w Kraśnicy, 

16) Szkoła Podstawowa w Modrzewiu, 

17) Szkoła Podstawowa w Libiszowie, 

18) Szkoła Podstawowa w Sielcu, 

19) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opocznie, 

20) Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno w Opocznie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE69DBB-CB2B-41D9-BD0A-60A45E76764E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Punkt 14
	Załącznik 1 Punkt 15
	Załącznik 1 Punkt 16
	Załącznik 1 Punkt 17
	Załącznik 1 Punkt 18
	Załącznik 1 Punkt 19
	Załącznik 1 Punkt 20


